
Financiële verordening gemeente Dordrecht, derde wijziging 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

  

gezien het raadsvoorstel van het college van Burgemeester en Wethouders inzake Nota Risicosturing 

& Weerstandsvermogen; 

  

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de Financiële verordening gemeente Dordrecht, derde wijziging. 

  

Artikel I 
De verordening wordt als volgt gewijzigd. 

Na de ondertekening wordt onder de woorden ‘Bijlage 2 bij artikel 17 Nota Risicomanagement & 

Weerstandsvermogen’ de bijlage "Nota Risicomanagement & Weerstandsvermogen" vervangen door 

bijgaande Nota Risicomanagement & Weerstandsvermogen. 

  

Artikel II 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als Financiële verordening gemeente Dordrecht, derde wijziging. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 maart 2025. 

De griffier, De voorzitter, 

A.E.T. Wepster, P.A.C.M. van der Velden 

Nr. 118533 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 118533 20 maart 2025 1 


